PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «05» марта  2019 г.  № 66
О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.02.2017 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Синявинского городского поселения Кировского муниципального района

Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.02.2017 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.8 приложения к постановлению подпунктом л) следующего содержания:

«л) соглашение  об установлении сервитута или решения об установлении публичного сервитута, в качестве правоустанавливающих документов, а также реквизитов проекта планировки территории в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта, для размещен6ия которого не требуется образования земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                                                                                   Е.А. Макштутис

Разослано: в дело, сектор по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения, Кировская городская прокуратура Ленинградской области, газета «Наше Синявино».